日本スポーツマスターズ 2017 バドミントン競技 宮崎県選考会要項

- 1. 主 催 宮崎県バドミントン協会(http://miyazaki-badminton.com)
- 2. 日 時 平成29年5月21日(日) 開会式 09:30~ 競技開始 09:45~
- 3.会場 生目の杜運動公園・体育館 開館 08:45~
- 4. 種 目 ① **50歳**以上ダブルス(男・女)・・・50MD/50WD
 - ② **55歳**以上ダブルス(男・女)・・・55MD/55WD
 - ③ 60歳以上ダブルス (男・女)・・・60MD/60WD
 - (1)年齢は、平成29年4月1日現在の満年齢とします。
 - (2)参加は1人1種目のみとします。(重複出場は不可) また、同時に開催される国体予選との重複出場は競技運営上 できませんので、あらかじめご了承ください。
 - (3) 高年代者の低年代への参加もできます。
 - (4) **参加条件**として、申込締切日までに日本バドミントン協会の登録を済ませること。宮崎県に居住しているもの。
- 5. 競技方法 平成29年度日本バドミントン協会競技規則により行います。 各種目、パートごとに予選リーグを行い、成績上位者による決勝ト ーナメントを行います。※参加数により変更もあります。
- 6. 使 用 球 ニューオフィシャル (ヨネックス) を使用します。
- 7. 参 加 料 1人1種目 1,000 円(銀行振込でお願いします)
- 8. 申込方法 別紙申込書に必要事項を記載の上、下記まで申し込むこんでください。なお、参加料については銀行振込に限ります。

送付先:郵送 〒880-0014 宮崎市鶴島1丁目8番地3号 IBS 井手 大 宛

メール mba_syakaijin@yahoo.co.jp

(FAX) 0985-71-1746 問合せ 井手 大 080-1798-9878

振込先: 宮崎銀行 大工町支店 (普通) 132152

宮崎県バドミントン協会社会人連盟 理事 井手 大

- 9. 申込期限 平成29年5月15日(月)必着
- 10. 表 彰 各種目1位のみ表彰を行う。
- 11. その他 ① 組み合わせについては、協会一任のこと。
 - ② この大会の結果を参考に、代表選手を選考します。
 - ③ 大会参加中の事故やケガについて、主催者は責任を負いません ので、スポーツ傷害保険等の加入をお願いします。

「日本スポーツマスターズ2017」兵庫県大会について

- ●開催日 平成29年9月16日(土)~18日(月)
- ●開催地 兵庫県 姫路市